
PMLP 2009.08.25         1.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIJAS PILSONIS 13971 1816223 565 29538 1860297 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1817 329106 54 20458 351435 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 1 160 0 4 165 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2310 46253 16 1127 49706 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIJAS PILSONIS 240 76788 2 1668 78698 

  LATVIJAS NEPILSONIS 66 21005 1 633 21705 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 1 5 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 56 3664 3 40 3763 

JELGAVA LATVIJAS PILSONIS 369 50044 6 1369 51788 

  LATVIJAS NEPILSONIS 94 11225 0 800 12119 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 49 1307 0 29 1385 

JĒKABPILS LATVIJAS PILSONIS 31 21735 287 618 22671 

  LATVIJAS NEPILSONIS 29 3208 2 214 3453 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 1 5 



PMLP 2009.08.25         2.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 359 0 4 375 

JŪRMALA LATVIJAS PILSONIS 217 41137 13 1333 42700 

  LATVIJAS NEPILSONIS 124 10250 3 1086 11463 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 69 1814 3 25 1911 

LIEPĀJA LATVIJAS PILSONIS 221 59715 6 1318 61260 

  LATVIJAS NEPILSONIS 70 18104 1 1371 19546 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 7 0 0 7 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 67 3910 1 48 4026 

RĒZEKNE LATVIJAS PILSONIS 107 31460 1 723 32291 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2514 0 226 2741 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 19 410 0 6 435 

RĪGA LATVIJAS PILSONIS 5781 490825 66 11618 508290 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1002 165522 10 11698 178232 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 88 0 0 88 



PMLP 2009.08.25         3.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1239 24588 5 828 26660 

VALMIERA LATVIJAS PILSONIS 28 24757 37 581 25403 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1696 20 93 1810 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 18 144 0 2 164 

VENTSPILS LATVIJAS PILSONIS 191 31443 1 634 32269 

  LATVIJAS NEPILSONIS 27 8366 0 387 8780 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 51 1877 0 22 1950 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIJAS PILSONIS 309 19001 1 767 20078 

  LATVIJAS NEPILSONIS 32 2901 0 498 3431 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 147 1201 0 214 1562 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS PILSONIS 1005 87002 8 1794 89809 

  LATVIJAS NEPILSONIS 221 36319 1 2263 38804 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2009.08.25         4.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 22 0 0 22 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 156 5053 0 104 5313 

LATGALES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 1481 128804 21 3656 133962 

  LATVIJAS NEPILSONIS 384 49330 4 3992 53710 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 21 0 0 21 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 281 6170 2 214 6667 

VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 1834 125557 9 2377 129777 

  LATVIJAS NEPILSONIS 145 34857 0 1873 36875 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 27 0 0 27 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 335 5974 0 161 6470 

ZEMGALES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 540 76453 21 1624 78638 

  LATVIJAS NEPILSONIS 103 21784 0 1691 23578 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 12 0 0 12 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 101 3119 3 70 3293 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS PILSONIS 612 54008 6 1400 56026 



PMLP 2009.08.25         5.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 117 20331 5 1381 21834 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 219 3071 0 65 3355 

NOVADI 

AGLONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 18 4164 0 34 4216  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 284 0 5 292  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 20 0 0 20  

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 106 8561 1 76 8744  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 1178 1 43 1225  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 70 0 0 73  

AIZPUTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 64 10006 1 55 10126  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 327 0 8 337  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 5 25 0 0 30  



PMLP 2009.08.25         6.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

AKNĪSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2947 2 6 2955  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 301 0 1 302  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 11 0 0 11  

ALOJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 71 5708 0 27 5806  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 287 0 4 292  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9  

ALSUNGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 1601 5 6 1625  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 32 1 3 36  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 2 0 0 2  

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 80 18177 5 158 18420  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 826 0 30 859  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 10 159 0 1 170  



PMLP 2009.08.25         7.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

AMATAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 56 5937 0 42 6035  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 310 0 5 318  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 15 0 0 16  

APES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 8 4157 0 16 4181  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 157 0 1 158  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 15 0 0 17  

AUCES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 47 7528 3 71 7649  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 971 0 34 1009  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 12 45 0 2 59  

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 28 8109 0 111 8248  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 1085 0 54 1141  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 166 0 8 176  



PMLP 2009.08.25         8.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

BABĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 27 7828 0 60 7915  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 939 0 22 966  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 13 174 0 1 188  

BALDONES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 43 5074 0 39 5156  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 348 0 10 359  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 25 0 3 28  

BALTINAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 1327 0 3 1339  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 31 0 1 32  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 2 0 0 2  

BALVU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 116 14836 3 164 15119  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 533 0 48 585  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 55 0 2 61  



PMLP 2009.08.25         9.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 186 24789 1 234 25210  

  LATVIJAS NEPILSONIS 14 2805 0 101 2920  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 13 148 0 2 163  

BEVERĪNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 28 3284 0 17 3329  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 196 0 6 204  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 16 0 0 16  

BROCĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 35 6309 0 62 6406  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 584 0 47 635  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 94 63 0 1 158  

BURTNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 63 7809 0 50 7922  

  LATVIJAS NEPILSONIS 34 579 0 23 636  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 42 0 0 45  



PMLP 2009.08.25         10.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

CARNIKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 5276 0 56 5352  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 869 0 36 909  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 101 0 1 106  

CĒSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 52 18225 2 343 18622  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 1090 0 71 1163  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 13 102 0 3 118  

CESVAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 3044 0 7 3064  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 71 0 2 74  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 5 0 0 9  

CIBLAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 30 3072 0 13 3115  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 204 0 10 216  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 16 0 0 16  



PMLP 2009.08.25         11.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

DAGDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 72 8412 0 56 8540  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 817 0 14 833  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 5 71 0 0 76  

DAUGAVPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 146 23434 7 196 23783  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 4271 0 62 4349  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 5 411 0 1 417  

DOBELES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 186 20659 5 308 21158  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 2893 0 111 3020  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 18 241 0 10 269  

DUNDAGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 68 4654 0 19 4741  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 96 1 2 99  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 16 0 2 18  



PMLP 2009.08.25         12.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

DURBES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 24 3278 0 25 3327  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 126 0 1 129  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9  

ENGURES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 112 7459 0 50 7621  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 353 0 20 377  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 83 0 0 86  

ĒRGĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 3403 0 16 3432  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 99 0 7 109  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 18 0 0 20  

GARKALNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 33 5753 0 25 5811  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 828 0 23 854  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 19 170 0 3 192  



PMLP 2009.08.25         13.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

GROBIŅAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 38 9408 2 91 9539  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 580 0 20 602  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 54 0 2 57  

GULBENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 178 23792 16 173 24159  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 1070 0 36 1110  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 6 82 0 1 89  

IECAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 68 8257 1 123 8449  

  LATVIJAS NEPILSONIS 10 1276 0 45 1331  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 13 68 0 1 82  

IKŠĶILES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 17 8030 0 59 8106  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 337 0 20 358  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 79 0 0 83  



PMLP 2009.08.25         14.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

ILŪKSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 19 8144 0 41 8204  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 870 0 10 882  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 1 0 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 87 0 0 90  

INČUKALNA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 50 6499 9 129 6687  

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 1576 1 105 1689  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 9 135 0 2 146  

JAUNJELGAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 73 5859 2 41 5975  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 479 1 50 533  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 24 0 0 28  

JAUNPIEBALGAS 
NOVADS 

LATVIJAS PILSONIS 9 2607 0 15 2631  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 68 0 0 68  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 2 0 0 3  



PMLP 2009.08.25         15.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

JAUNPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 2621 0 18 2664  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 95 0 4 99  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4  

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 286 22261 3 196 22746  

  LATVIJAS NEPILSONIS 27 4048 6 131 4212  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 16 236 1 2 255  

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 14 5560 0 24 5598  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 203 0 0 203  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 7 11 0 0 18  

KANDAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 42 9526 1 47 9616  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 340 0 5 346  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 11 23 0 0 34  



PMLP 2009.08.25         16.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

KĀRSAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 50 6590 0 41 6681  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 350 0 9 359  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 32 0 0 34  

KOKNESES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 31 5716 0 57 5804  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 226 0 47 275  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 11 0 0 11  

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 141 16377 0 215 16733  

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 3075 0 77 3159  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 232 0 0 234  

KRIMULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 15 5567 0 18 5600  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 175 0 4 179  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 11 0 0 14  



PMLP 2009.08.25         17.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

KRUSTPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 6145 0 49 6200  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 526 0 12 543  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 25 0 0 25  

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 106 26019 1 418 26544  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 713 0 23 737  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 50 1 3 57  

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 266 18393 1 224 18884  

  LATVIJAS NEPILSONIS 10 1986 0 98 2094  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 15 266 0 3 284  

ĶEGUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 41 5704 1 73 5819  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 472 0 29 504  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 45 0 0 47  



PMLP 2009.08.25         18.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

LIELVĀRDES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 17 10510 0 121 10648  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 655 0 51 709  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 4 66 0 0 70  

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 90 18551 2 136 18779  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 750 0 29 784  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 14 55 0 1 70  

LĪGATNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 10 3770 0 26 3806  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 198 0 5 204  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 7 21 0 0 28  

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 99 12863 0 133 13095  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 934 0 89 1031  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 8 114 0 1 123  



PMLP 2009.08.25         19.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

LUBĀNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 11 2798 0 6 2815  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 27 0 0 27  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 0 0 0 3  

LUDZAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 190 14149 0 188 14527  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 1206 0 69 1277  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 135 0 3 140  

MADONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 424 25910 4 225 26563  

  LATVIJAS NEPILSONIS 18 1269 0 67 1354  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 13 72 1 1 87  

MAZSALACAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 36 3784 1 17 3838  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 182 0 7 192  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 8 0 0 9  



PMLP 2009.08.25         20.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

MĀLPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 11 3730 0 22 3763  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 289 0 4 295  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 28 0 0 30  

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 45 12255 17 107 12424  

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 1470 0 54 1529  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 19 356 1 13 389  

NAUKŠĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 11 2233 0 12 2256  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 44 0 0 44  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 1 0 0 1  

NERETAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 32 3923 0 17 3972  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 390 1 27 419  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 6 19 0 0 25  



PMLP 2009.08.25         21.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

NĪCAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 12 3743 1 25 3781  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 77 0 4 81  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 11 0 3 17  

OGRES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 148 33920 0 547 34615  

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 3682 0 269 3959  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 37 369 0 11 417  

OLAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 27 14002 1 199 14229  

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 5409 0 229 5647  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 9 421 0 10 440  

OZOLNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 64 8623 0 132 8819  

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 1284 0 101 1391  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 79 0 0 79  



PMLP 2009.08.25         22.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

PĀRGAUJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 32 4268 0 22 4322  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 133 0 11 146  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 6 0 0 6  

PĀVILOSTAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 8 3102 0 9 3119  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 116 0 0 117  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9  

PĻAVIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 23 5685 0 51 5759  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 613 0 18 632  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 24 0 0 24  

PREIĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 18 11252 1 135 11406  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 431 0 42 477  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 1 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 45 0 0 48  



PMLP 2009.08.25         23.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

PRIEKULES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 48 5853 0 30 5931  

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 659 0 16 682  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 55 0 1 57  

PRIEKUĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 38 8369 0 138 8545  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 852 0 36 890  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 64 0 1 66  

RAUNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 94 3714 0 49 3857  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 202 0 5 209  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 16 0 0 18  

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 191 30014 1 173 30379  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1360 0 108 1468  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 146 0 0 149  



PMLP 2009.08.25         24.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

RIEBIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 99 5920 0 39 6058  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 202 0 4 207  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 22 0 0 22  

ROJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 85 5999 0 30 6114  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 122 0 1 123  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 6 18 0 1 25  

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 31 5690 1 127 5849  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 841 0 45 889  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 18 81 0 2 101  

RUCAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 12 1885 1 2 1900  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 82 0 5 88  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 13 0 0 13  



PMLP 2009.08.25         25.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

RUGĀJU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 22 2589 1 8 2620  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 53 0 0 54  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 3 0 0 3  

RUNDĀLES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 3506 0 37 3564  

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 727 0 12 743  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 18 0 0 19  

RŪJIENAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 34 5938 0 27 5999  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 202 0 3 205  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 10 0 0 10  

SALACGRĪVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 52 9032 3 27 9114  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 362 0 16 378  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 5 38 0 0 43  



PMLP 2009.08.25         26.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

SALAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 30 3949 0 22 4001  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 348 0 15 363  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 15 0 0 15  

SALASPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 80 15960 0 220 16260  

  LATVIJAS NEPILSONIS 12 5782 0 372 6166  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 1 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 9 547 0 0 556  

SALDUS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 136 26569 1 294 27000  

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 1449 1 80 1539  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 108 201 0 3 312  

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 60 5568 0 51 5679  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 365 0 11 377  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 6 56 0 0 62  



PMLP 2009.08.25         27.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

SĒJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 38 2264 0 13 2315  

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 134 0 1 137  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 9 11 0 0 20  

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 106 16473 1 130 16710  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 836 0 47 884  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 16 93 0 1 110  

SKRĪVERU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 3884 0 49 3942  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 138 0 18 156  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 14 0 0 14  

SKRUNDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 59 5596 0 38 5693  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 284 0 9 296  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 44 0 0 45  



PMLP 2009.08.25         28.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 51 13884 0 66 14001  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 310 0 10 320  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 20 0 0 21  

STOPIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 33 7678 0 80 7791  

  LATVIJAS NEPILSONIS 11 1647 0 66 1724  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 175 0 2 179  

STRENČU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 19 3291 0 52 3362  

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 804 0 42 852  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 36 0 0 37  

TALSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 210 33170 2 397 33779  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 865 0 43 909  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 6 63 0 3 72  



PMLP 2009.08.25         29.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

TĒRVETES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 3613 0 18 3651  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 476 0 7 484  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 19 0 1 22  

TUKUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 231 30120 17 501 30869  

  LATVIJAS NEPILSONIS 11 2207 3 151 2372  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 29 269 0 6 304  

VAIŅODES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 4 2611 0 15 2630  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 293 0 3 297  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 33 0 0 33  

VALKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 18 9254 2 95 9369  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1013 1 71 1086  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 182 0 3 188  



PMLP 2009.08.25         30.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 57 6398 10 68 6533  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 467 0 23 493  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 14 0 0 14  

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 29 3759 0 18 3806  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 104 0 1 106  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 1 12 0 0 13  

VĀRKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 57 2279 0 6 2342  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 42 0 0 42  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4  

VECPIEBALGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 62 4534 1 18 4615  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 116 0 12 129  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 2 0 0 2  



PMLP 2009.08.25         31.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VECUMNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 30 8854 1 87 8972  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 785 0 43 831  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 11 43 0 0 54  

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 58 12792 3 92 12945  

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 593 0 31 630  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 15 77 0 1 93  

VIESĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 4290 2 7 4320  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 339 0 4 343  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 7 0 0 7  

VIĻAKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 57 5986 0 51 6094  

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 351 0 13 367  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 2 34 0 1 37  



PMLP 2009.08.25         32.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2009)  

Teritorija Valstiskā piederība Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VIĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 6811 0 54 6890  

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 281 0 11 292  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 0 29 0 0 29  

ZILUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 3257 0 20 3286  

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 409 0 9 419  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 3 75 0 0 78  

 


